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Rower rowerek biegowy z pedałami -
treningowy kółka boczne 3w1 zielony
ECOTOYS

Cena 221,19 zł

Numer katalogowy hm_3647

Kod producenta LC-V1359 GREEN

Kod EAN 5905817003648

Opis produktu

ROWEREK BIEGOWY 3W1
Dla dzieci od 2 do 4 roku życia
Rośnie razem z dzieckiem - 3 warianty jazdy
Lekka i wytrzymała konstrukcja
Bezpieczny dla dziecka
Uczy właściwego balansowania i utrzymania równowagi
Odłączane pedały oraz kółka boczne
Regulacja wysokości siodełka
Kierownica z antypoślizgowymi rączkami
Maksymalne obciążenie: 30 kg
Produkt marki: ECOTOYS

ROWEREK DLA KAŻDEGO DZIECKA
Rowerek biegowy to idealny wybór dla najmłodszych dzieci, które dopiero zaczynają swoją przygodę z jazdą na
rowerze. Stworzony z myślą o maluchach powyżej 2 roku życia, rowerek biegowy to doskonałe narzędzie do nauki i
zabawy. Jazda na rowerku biegowym nie tylko dostarcza mnóstwo radości, ale również wspomaga rozwój koordynacji
ruchowej, uczy balansowania i utrzymywania równowagi. 

Dzieci uczą się wsiadania, zsiadania oraz odpychania się, co w naturalny sposób przygotowuje je do późniejszej jazdy
na tradycyjnym rowerze. Dzięki rowerkowi, Twoje dziecko spędzi długie godziny na świeżym powietrzu, rozwijając swoje
umiejętności i ciesząc się aktywną zabawą.

3W1 - ROŚNIE RAZEM Z DZIECKIEM
Konstrukcja rowerka oraz regulowana wysokość siodełka umożliwiają idealne dopasowanie do aktualnych umiejętności
dziecka. Dzięki temu, rowerek rośnie razem z maluchem, zapewniając komfort i bezpieczeństwo na każdym etapie
nauki jazdy.

Rowerek biegowy - wersja dla dzieci, które radzą sobie już bez kółek pomocniczych i potrafią utrzymać
równowagę samodzielnie, dzięki temu pozwala maluchom na swobodne odpychanie się nogami od podłoża, co uczy
ich, jak kontrolować prędkość i kierunek jazdy, a także rozwija umiejętność balansowania ciałem.
Standardowy rowerek z kółkami treningowymi to wybór dla dzieci, które rozpoczynają naukę jazdy na
rowerze. W tej wersji rowerka boczne kółka treningowe oraz pedały zamontowane na przednim kole pomagają
maluchom opanować podstawy jazdy, dając im pewność siebie i stabilność, niezbędną do nauki.
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Standardowy rowerek - dla dzieci, które potrafią utrzymać balans na rowerku i skręcać
kierownicą. Pozwala dziecku na pełną swobodę podczas jazdy.

KOMFORT DLA TWOJEGO DZIECKA
Kierownica rowerka posiada miękkie, antypoślizgowe rączki. Dzięki nim, dziecko pewniej trzyma kierownicę i ma
pewność, że nie wyślizgnie się ona z jego rączek.
Rowerek posiada komfortowe, wyprofilowane siodełko, dzięki któremu maluch wygodnie zasiądzie za kierownicą.
Siodełko posiada także regulację wysokości. Dzięki takim rozwiązaniom, rowerek idealnie dopasuje się do
aktualnego wzrostu dziecka.

BEZPIECZEŃSTWO NA PIERWSZYM MIEJSCU
Specjalne, antypoślizgowe powierzchnie pedałów zapobiegają ślizganiu się stóp, co sprawia, że dziecko czuje
się pewniej i bardziej komfortowo podczas nauki jazdy na rowerze. Pedały rowerka są odczepiane, co
umożliwia ich łatwe usunięcie w zależności od potrzeb dziecka.
Dodatkowe koła można odczepić poprzez zwolnienie zatrzasku. Zostały one wykonane z trwałych materiałów i
oferują solidne wsparcie, pomagając dziecku utrzymać równowagę i pewność siebie podczas pedałowania. Koła w
rowerku są bezdętkowe i odpowiednio miękkie, dzięki temu rowerek można używać zarówno w domu, jak i na
zewnątrz.

WYMIARY
Długość: 69 cm
Szerokość: 38 cm
Regulowana wysokość siodełka: 36-43 cm
Wysokość do kierownicy:  47 cm
Szerokość kierownicy: 30 cm

SPECYFIKACJE
Grupa wiekowa: od 2 do 4 roku życia
Waga: 4 kg
Wymiar opakowania: 61x23x19 cm
Kolor: zielony
Dopuszczalne obciążenie: 30 kg
Kod produktu: LC-V1359 GREEN
Producent: ECOTOYS
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